АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.10.2023                                                                                                       № 982

Экз. №

р.п. Старая Майна

Об утверждении состава межведомственной комиссии по увеличению

поступлений доходов в консолидированный бюджет муниципального

образования «Старомайнский район», снижению неформальной занятости

и укреплению дисциплины оплаты труда на территории муниципального

образования «Старомайнский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», постановлением Администрации муниципального образования «Ста-

ромайнский район» от 28.07.2016 № 429 «О межведомственной комиссии по

увеличению поступлений доходов в консолидированный бюджет муниципаль-

ного образования «Старомайнский район», снижению неформальной занятости

и укреплению дисциплины оплаты труда на территории муниципального обра-

зования «Старомайнский район» Администрация муниципального образования

«Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый состав межведомственной комиссии по увели-

чению поступлений доходов в консолидированный бюджет муниципального

образования «Старомайнский район», снижению неформальной занятости и

укреплению дисциплины оплаты труда на территории муниципального образо-

вания «Старомайнский район».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район» от 12.10.2022 № 714 «Об утвер-

ждении состава межведомственной комиссии по увеличению поступлений до-

ходов в консолидированный бюджет муниципального образования «Старо-

майнский район», муниципального образования «Старомайнское городское по-

селение», снижению неформальной занятости и укреплению дисциплины опла-

ты труда на территории муниципального образования «Старомайнский район»,

муниципального образования «Старомайнское городское поселение».

2

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Админи-

страция муниципального образования «Старомайнский район» (stmаina.com).

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                   В.Г.Половинкин

3

Состав межведомственной комиссии по увеличению поступлений доходов

в консолидированный бюджет муниципального образования

«Старомайнский район», снижению неформальной занятости и

укреплению дисциплины оплаты труда на территории муниципального

образования «Старомайнский район»

Председатель комиссии:

Половинкин В.Г. - Глава Администрации муниципального образования

«Старомайнский район».

Заместитель председателя комиссии:

Павлов В.И.  - Первый заместитель Главы Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район».

Секретарь комиссии:

Качалина Н.А. - Заместитель начальника бюджетного Отдела Управле-

ния финансов муниципального образования «Старо-

майнский район».

Члены комиссии:

Архипова Т.Г. - руководитель филиала Областного государственного

казѐнного учреждения «Центр занятости населения

Старомайнского района» (по согласованию);

Борисов Ю.А. - начальник отдела по развитию сельских территорий

Управления экономического развития Администрации

муниципального образования «Старомайнский район»;

Вандышев А.И. - заместитель Главы Администрации - Начальник управ-

ления экономического развития;

Галяутдинов А.Х. - Глава Администрации муниципального образования

«Урайкинское сельское поселение» (по согласованию);

Дмитриев А.И. - Глава Администрации муниципального образования

«Жедяевское сельское поселение» (по согласованию);

 УТВЕРЖДЁН

постановлением

Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»

от 11.10.2023 № 982

4

Комиссаров В.М. - Глава Администрации муниципального образования

«Матвеевское сельское поселение» (по согласованию);

Киреева Л.Н. - начальник отдела - старший судебный пристав отдела

судебных приставов по Чердаклинскому и Старомайн-

скому районам УФССП России по Ульяновской обла-

сти (по согласованию);

Кевлова О.Н. - Исполняющий обязанности председателя Комитета по

управлению муниципальным имуществом и земельным

отношениям муниципального образования «Старомайн-

ский район»;

Кирягина А.И. - Председатель ТОС «Надежда» (п.Лесная Поляна) (по

согласованию);

Куликов В.В. - Председатель ТОС «Лесная жемчужина» (с. Большая

Кандала) (по согласованию);

Лебедева В.И. - директор Автономной некоммерческой организации

«Центр развития предпринимательства Старомайнского

района Ульяновской области» (по согласованию);

Никитина С.Ю. - Председатель ТОС «Искра» (р.п. Старая Майна) (по со-

гласованию);

Наубетова Л.Б. - Председатель ТОС «Дуслык» (с.Татарское Урайкино)

(по согласованию);

Погодина Е.В. - Глава Администрации муниципального образования

«Прибрежненское сельское поселение» (по согласова-

нию);

Саврасова М.А. - начальник Отдела экономического развития и стратеги-

ческого планирования Управления экономического раз-

вития Администрации муниципального образования

«Старомайнский район»;

Святова С.А. - Председатель ТОС «Единство» (с.Ясашное Помряски-

но) (по согласованию);

Тарасов Г.А. - начальник межмуниципального Отдела по Чердаклин-

скому и Старомайнскому районам Управления Феде-

ральной службы государственной регистрации, кадаст-

ра и картографии по Ульяновской области (по согласо-

ванию);

Умнова Е.П. - Глава Администрации муниципального образования

«Краснореченское сельское поселение» (по согласова-

нию);

Фадеева А.С. - начальник Управления финансов муниципального обра-

5

зования «Старомайнский район»;

Фокеева О.В. - Председатель ТОС «Исток» (с. Малая Кандала) (по со-

гласованию);

Федотова Д.Е. - Председатель ТОС «Старое Рождествено» (с. Старое

Рождествено) (по согласованию);

Шибашкина А.Г.  - Глава Администрации муниципального образования

«Кандалинское сельское поселение» (по согласованию).

______________